
：

：

2024 年 3 月 14 日

ユニライフ尼崎長洲
にお住いの皆様へ

機械式駐車装置鋼製平面化工事完了のお知らせ

株 式 会 社 フ ジ ケ ン

機 械 式 駐 車 装 置 鋼 製 平 面 化 工 事

現場担当
サカグチ　アキラ

坂口　章

電話番号 080-3277-3639

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。

機械式駐車場の老朽化に伴い、平面化工事を行ってまいりました

が全て完了しました。

工事期間中、皆様におかれましては、ご理解・ご協力をいただき

誠にありがとうございました。

工事期間中お車の移動をお願いしていた方は元の場所に戻して

も大丈夫です。


